
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-22-002862-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05484161

Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Ковальчук, +380673563622,
+380673563622, zakupivliprcovor3@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи зазначені в проектній документації, що
виготовлена на об’єкт: «Капітальний ремонт
системи охолодження технічної зони лінійного
прискорювача в будівлі радіології КНП " ПРЦО ВОР
" по вул. Хмельницьке шосе, 84 в м. Вінниця» код ДК
021:2015 - 45450000-6 Інші завершальні будівельні
роботи.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи зазначені в
проектній документації,
що виготовлена на
об’єкт: «Капітальний
ремонт системи
охолодження технічної
зони лінійного
прискорювача в будівлі
радіології КНП " ПРЦО
ВОР " по вул.
Хмельницьке шосе, 84 в
м. Вінниця»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 21029, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Хмельницьке
шосе, 84

до 30 вересня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі за
виконані роботи на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт (ПФ №
КБ-2в), інших актів та довідки про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрати (ПФ № КБ-3) протягом
тридцяти робочих днів після
підписання, у національній валюті,
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок Підрядника,
зазначений у договорі. Але, у разі
затримки фінансування, розрахунок за
виконані роботи здійснюється
протягом десяти робочих днів з дати
отримання Замовником коштів на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

775 848,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 879,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 серпня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 серпня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


